Techniniu duomenu lapas
Kabeliy kopécios LG 60, 6 m VSF

Prekées numeris: 6207523

Kabeliy kopécios horizontaliam kabeliy ir laidy klojimui. Tinka naudoti kaip stan-
dartiné laikancioji konstrukcija pagal DIN 4102 12 dalj. Funkcionalumo islaikymo
klasés nuo E30 iki E90. Su prikniedytu, virSuje atviru C profilio skersiniu.

Prekés numeris 6207523

Tipas LG 620 VSF 6 FT

1 pavadinimas E-90 kabeliy kopécios

2 pavadinimas Skersiny tarpai - 150mm
Gamintojas OBO

Dydis 60x200x6000

Spalva cinko

Medziaga Plienas

PavirSius karstai cinkuotas
PavirSiaus standartas DIN EN ISO 1461
Maziausias pardavimo vienetas |6

Kiekio vienetas Metras

Svoris 333,166 kg

Svorio vienetas kg/100 m

CO2 pédsakas (GWP) nuo lopsio | 7,3149 kg CO2e / 1 Metras
iki varty
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Skersiniy konstrukcija
Soninés uzmovos konstrukcija
Skersinio tvirtinimas
Opprettholdelse av funksjon
Naudingasis skerspjavis
Naudingasis skerspjavis
Neridijantis plienas, beicuotas
Sony perforavimas

Atstumas tarp skersiniy
Sutvirtinta konstrukcija
Atramos storis
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6 000 mm
200 mm
60 mm
200 mm
17,00

Profilis, perforuotas
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